
Dodatek č. 17

ke Smlouvě ze dne 17. 3. 2011 o poskytnutí benefıtníeh poukázek Cheque Déjeuner.

1. Česká republika - Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
IČO 71009311
Zastoupená ředitelem JUDr. Janem Pečinkou

dále jako „ klient

2. Up Česká republika s.r.o.
Se Sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

IČO 62913671, DIČ (3262913671
zastoupena na základě plné moci
dálejako „dodavatel

uzavírají dodatek č. 17 k obchodní smlouvě ze dne 17. 3. 2011 (dálejen „Dodatek“):

Čı. I

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se doplňuje o následující článek:

6.17. Klient si u dodavatele objednává dodání beneíˇıtních poukázek Unišek + FKSP s celkovým

Objemem plnění do maximální výše 291 .000,- Kč v termínu do 31. 12. 2022.

Čı. II

l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají platná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tento

Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení S § 6 odst. l zákona

č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že Si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, souhlasí

se všemijeho ustanoveními, a že Dodatek byl uzavřen dobrovolně podlejejich prave' a svobodné

vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují

vlastnoručními podpisy.

b.)

/

. _; .2117 .zl/'_
v Jihlavě dne22:11:... 2022 v .Šlärřřìrť.... dne .......... 2022

JUDr. Jan Pečinka -_ ._ __
na Základě PM

ředizel KHS kraje Vysočina Up Česká republika 8.120.

všRAJsKá HYGIENicKA STANICE KRME WsočıNA
Se sídlem v Jihlavě

Tøıstèho 1914/15, 586 01 Jihlava

Dodatek č. 17

ke Smlouvě ze dne 17. 3. 2011 o poskytnutí benefıtníeh poukázek Cheque Déjeuner.

1. Česká republika - Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
IČO 71009311
Zastoupená ředitelem JUDr. Janem Pečinkou

dále jako „ klient

2. Up Česká republika s.r.o.
Se Sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

IČO 62913671, DIČ (3262913671
zastoupena na základě plné moci
dálejako „dodavatel

uzavírají dodatek č. 17 k obchodní smlouvě ze dne 17. 3. 2011 (dálejen „Dodatek“):

Čı. I

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se doplňuje o následující článek:

6.17. Klient si u dodavatele objednává dodání beneíˇıtních poukázek Unišek + FKSP s celkovým

Objemem plnění do maximální výše 291 .000,- Kč v termínu do 31. 12. 2022.

Čı. II

l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají platná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tento

Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení S § 6 odst. l zákona

č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že Si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, souhlasí

se všemijeho ustanoveními, a že Dodatek byl uzavřen dobrovolně podlejejich prave' a svobodné

vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují

vlastnoručními podpisy.

b.)

/

. _; .2117 .zl/'_
v Jihlavě dne22:11:... 2022 v .Šlärřřìrť.... dne .......... 2022

JUDr. Jan Pečinka -_ ._ __
na Základě PM

ředizel KHS kraje Vysočina Up Česká republika 8.120.

všRAJsKá HYGIENicKA STANICE KRME WsočıNA
Se sídlem v Jihlavě

Tøıstèho 1914/15, 586 01 Jihlava

Dodatek č. 17

ke Smlouvě ze dne 17. 3. 2011 o poskytnutí benefıtníeh poukázek Cheque Déjeuner.

1. Česká republika - Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
IČO 71009311
Zastoupená ředitelem JUDr. Janem Pečinkou

dále jako „ klient

2. Up Česká republika s.r.o.
Se Sídlem Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

IČO 62913671, DIČ (3262913671
zastoupena na základě plné moci
dálejako „dodavatel

uzavírají dodatek č. 17 k obchodní smlouvě ze dne 17. 3. 2011 (dálejen „Dodatek“):

Čı. I

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se doplňuje o následující článek:

6.17. Klient si u dodavatele objednává dodání beneíˇıtních poukázek Unišek + FKSP s celkovým

Objemem plnění do maximální výše 291 .000,- Kč v termínu do 31. 12. 2022.

Čı. II

l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají platná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tento

Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení S § 6 odst. l zákona

č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že Si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, souhlasí

se všemijeho ustanoveními, a že Dodatek byl uzavřen dobrovolně podlejejich prave' a svobodné

vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují

vlastnoručními podpisy.

b.)

/

. _; .2117 .zl/'_
v Jihlavě dne22:11:... 2022 v .Šlärřřìrť.... dne .......... 2022

JUDr. Jan Pečinka -_ ._ __
na Základě PM

ředizel KHS kraje Vysočina Up Česká republika 8.120.

všRAJsKá HYGIENicKA STANICE KRME WsočıNA
Se sídlem v Jihlavě

Tøıstèho 1914/15, 586 01 Jihlava


